
  

 
 

                                                          

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Rudolfem Špotákem, hejtmanem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„REALIZACE EXPOZIC PLZEŇSKÉHO KRAJE NA VELETRHU ITF SLOVAKIATOUR 
2023 A HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2023“ 

Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny Směrnice  SRPK-2/2022/PRAV-002-Q - o zadávání veřejných zakázek, která je mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: ZN/248/KPP/22 Číslo jednací: PK-KPP/137/23 

 

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
 

uchazeče  AL-SYSTEM EXPO, s.r.o., IČO: 28111265, sídlem Trocnovská 657, 37311 Ledenice, 
 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. Uvedený uchazeč dosáhl 
nejvyššího počtu bodů, a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto zadavatel rozhodl o tom, že jeho 
nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč Sídlo, IČO Počet bodů Pořadí 

1. PREKOMIA s.r.o. 
sídlo:  Západní 12, 323 00 Plzeň 
IČO: 29114799 

257,22 2. 

2. AL-SYSTEM EXPO, s.r.o. 
sídlo: Trocnovská 657, 37311 
Ledenice 
IČO: 28111265 

271,89 1. 

3. BULI GROUP s.r.o. 
sídlo: Záhřebská 562/41, 12000 
Praha 2 
IČO: 08435049 

228 3. 

 
POUČENÍ: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 

 
V Plzni dne ………………..                                                       Za zadavatele: 
                                                                                                                                    jméno, příjmení, funkce, podpis 
 


		2023-01-23T12:54:37+0000
	Not specified




